
Geschäftsführer 

Dipl-Ing.(FH)

Jürgen Zeibig 

Tel. +49 (0) 35933 37310

Fax +49 (0) 35933 37320   

E-Mail: info.puschwitz@zeibina.com

Geschäftsführer Geschäftsführer

Dipl-Ing.(WA) Dipl-Kaufmann(FH)

Dirk Zeibig Steffen Zeibig 

Tel. +49 (0) 35933 37310 Tel.  + 49 (0) 35933 37310

Fax +49 (0) 35933 37320 Fax  + 49 (0) 35933 37386

E-Mail: dirk.zeibig@zeibina.com E-Mail: steffen.zeibig@zeibina.com

Zentrale / Empfang

Beate Lischen 

Tel. +49 (0) 35933 37301

Fax +49 (0) 35933 37320

E-Mail: info.puschwitz@zeibina.com

Leiter Vertrieb /

Projektmanagement / Marketing Leiterin Einkauf / Verkauf 

Dipl.-Wirtsch.-Ing. (BA) Dipl.-Kff. (FH)

Mario Hempel Mandy Scholze 

Tel. +49 (0) 35933 37399 Tel. +49 (0) 35933 37360

Fax +49 (0) 35933 37320 Fax +49 (0) 35933 37320

E-Mail: mario.hempel@zeibina.com E-Mail:mandy.scholze@zeibina.com

Leiter Technik / Projekte Entwicklungsingenieur

Maschinenbauingenieur Master of Science (TU)

Bodo Pörschke Felix Markert

Tel. +49 (0) 35933 37389 Tel. +49 (0) 35933 37350

Fax +49 (0) 35933 37320 Fax +49 (0) 35933 37320

E-Mail: bodo.poerschke@zeibina.com E-Mail: felix.markert@zeibina.com

Projektmanager Qualitätssicherung

Bachelor of Engineering (FH)  Master of Engineering (FH) 

Maik Minkwitz Mathias Scholze

Tel. +49 (0) 35933 37410 Tel. +49 (0) 35933 37400

Fax +49 (0) 35933 37320 Fax +49 (0) 35933 37331

E-Mail: maik.minkwitz@zeibina.com E-Mail: mathias.scholze@zeibina.com

Fertigungsleiter 

Andreas Lauermann 

Tel. +49 (0) 35933 37372

Fax +49 (0) 35933 37331

E-Mail:andreas.lauermann@zeibina.com



Firmensitz Deutschland       

ZEIBINA Kunststoff-Technik GmbH 

Am Puschwitzer Park 15

D-02699 Puschwitz

Tel. +49 (0) 35933 37310

Fax +49 (0) 35933 37320

E-Mail: info.puschwitz@zeibina.com

Niederlassung Polen

ZEIBINA Kunststoff-Technik Polska Sp. z o.o. 

ul. Gazowa 4

59-800 Lubań

Tel. +48 (0) 605438605

E-Mail: info.zeibina@op.pl

Niederlassung Slowakei

ZEIBINA Kunststoff-Technik, s.r.o.

Organizačná zložka
Orlové č. 325 / P.O. Box 53
01701 Považská Bystrica
Slovenská republika

Tel. +421 (0) 911335576

E-Mail: info.pov-bystrica@zeibina.com 


